
O ELECTRO POWER é um esticador elétrico
que faz movimentos de puxar e empurrar para
realizar os trabalhos de estiramento da
carroceria de forma simples e facilitada.

O Electro Power opera
com Bateria compacta e
seu sistema push-pull
tem capacidade para 5
Toneladas
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É uma ferramenta essencial para oficinas de funilaria
por ser prático, leve e portátil. Funcionando apenas
com bateria, ele dispensa cabos, mangueiras de ar e
macacos hidráulicos ou pneumáticos.

Fornecido com uma série
de componentes e
acessórios opcionais que
tornam esta ferramenta
versátil e indispensável!

ELECTRO
POWER 
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Aplicações

POTENZA DI TIRO / PULLING POWER

POTENZA DI SPINTA / PUSHING POWER 5 Ton.

5 Ton.

IMBALLO / PACKAGING

CORSA PISTONE / PISTON STROKE 130 mm

620x420x160 mm

Applicazioni | Applications

Applicazioni | Applications

Caratteristiche tecniche | Technical features

Estensione | Spreading

Compressione | Pressing

Tiro | Pulling

Spinta | Pushing
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Electro Power
Kit Standard

EP.18

EP.10

EP.14

EP.24 EP.13

EP.15

EP.09

EP.39

21.07

EP.16

EP.12

EP.25

EP.17

EP.11

21G.05

X2

X2

DIMENSIONI
DIMENSIONS

PESO / WEIGHT 18 Kg

620x420x150mm



EP.16

ET73/3

ET290 - 5

ET38 -ET72

D7

ET77

EP.17

ET290 -9

B5

ET74

ET37

EP.14

B7

ET75

EP.15

ETD12

X3

X10

X2 X2

X2 X2

X2

X2

X2

X2
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Maleta Opcional
DIMENSIONI
DIMENSIONS

PESO / WEIGHT 20 Kg

620x420x150mm

KIT ACCESSORI
OPTIONAL

KET.A



A CMO  é uma fabricante Italiana,
conhecida mundialmente pela
produção e comercialização de
elevadores e ferramentas para oficinas
de funilaria e pintura.

Distribuída exclusivamente pela 
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